
Course Départ Nom de la course Distance Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6

1 09:00 Mens Masters 1x 1’000
ROWING CLUB LAUSANNE

Goumaz
ROWING CLUB LAUSANNE

Bandiera

SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE 
NEUCHÂTEL

Donelli

RUDERCLUB WOHLENSEE
Nüssli

SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE 
NEUCHÂTEL

Gilles

POLYTECHNIKER RUDERCLUB 
ZURICH
Leinen

2 09:06 Mens Jr U17 4x 1’500
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Aleksandar, Velasco, Meija, 
Andrey

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Darbord, Perlet, Jarowsky, 

Arricau

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
FerrariTrecate, Antoine, 

Parisi, Schneeberger

3 09:13 Mens Jr U17 4- 1’500
CLUB AVIRON VEVEY

Masetti, Green, De Souza 
Baudru, Chapuis

CLUB AVIRON VEVEY
Mariéthoz, Frank, Tijs, Lerman

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Leal, Ferrari Trecate, Adame, 

Parisi

4 09:20 Womens Jr U17 2x Final 1 1’500
CLUB AVIRON VEVEY
Dumoulin, Simonds

CLUB D’AVIRON VESENAZ
del Grande, Bulliard

CLUB AVIRON VILLE 
FRIBOURG

Sterkers, Benghezal

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Cretigny, Dyke

5 09:27 Womens Jr U17 2x Final 2 1’500
RUDERCLUB WOHLENSEE

Schanz, Kohn
ROWING CLUB LAUSANNE

Herejsova, Adra
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Camba, Moussa

6 09:34 Mixed Jr U13 1x 500
CLUB AVIRON VILLE 

FRIBOURG
Comelli

CLUB AVIRON VEVEY
Tijs

CLUB DE L'AVIRON DE NYON
Wolf

CLUB NAUTIQUE MONTREUX
Laves

7 09:40 Womens Open, Jr U19 1’500
CLUB AVIRON VILLE 

FRIBOURG
Galarotti

ROWING CLUB LAUSANNE
Heierli

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE
Quesnot

CLUB AVIRON VEVEY
Zeller

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE
Humair

8 09:47 Mens Open & Jr U19 1x 1’500
CLUB AVIRON VEVEY

Strauss
CLUB DE L'AVIRON DE NYON

Paquet

CLUB AVIRON VILLE 
FRIBOURG

Sviatnyi

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Below

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE
Gunn

9 09:54 Womens Jr U15 4x 1’000
RUDERCLUB WOHLENSEE

Ruch, Portmann, Bonzi, Kohn

CLUB AVIRON VEVEY
Cantale, Vaudeau, Gaiffe, 

Wertz

CLUB D’AVIRON VESENAZ
Morrell, Battazou, Zodrikova, 

Contocallias

10 10:05 Mens Jr U15 2x 1’000
CLUB AVIRON VEVEY

Lerman, Cantale
CLUB DE L'AVIRON DE NYON

Piard, Tsang
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Gatignol, Perlet

11 10:11 Womens Jr U17 1x 1’500
RUDERCLUB WOHLENSEE

Schanz

CLUB AVIRON VILLE 
FRIBOURG
Benghezal

CLUB DE L'AVIRON DE NYON
Reimschuessel

ROWING CLUB LAUSANNE
Knobel

12 10:18 Mens Masters 2x 1’000
ROWING CLUB LAUSANNE

Rarthle, Graf
ROWING CLUB LAUSANNE

Xercavins, Bandiera
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Rager, Maillefer
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Ferrini, Fatien
TEAM AVIRON NEUCHÂTEL

Michel, Houttuin

SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE 
NEUCHÂTEL
Frank, Gilles

13 10:24 Womens Masters 2x A-C 1’000
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Ares Oliveira, Marie
ROWING CLUB LAUSANNE

Bégué, Vuilleumier
CLUB AVIRON VEVEY

Gruber, Dahaak
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Fanny, Zahn

14 10:30 Womens Masters 2x D-F 1’000
CLUB NAUTIQUE MONTREUX

Meylan, Parenteau
CLUB NAUTIQUE MONTREUX

Godfrey, Huys
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Schmid, Dupraz
RUDERCLUB REUSS LUZERN

Walker, Schoenborn



Course Départ Nom de la course Distance Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6

15 10:36 Mens Jr U19 2x/2- (Open HC) 1’500
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Meija, Andrey
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Parisi, Adame
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Jarowsky, Arricau
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Ferrari Trecate, Leal
CLUB AVIRON VEVEY

Mani, Mariéthoz

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE

Wicht, Gunn (HC)

16 10:43 Mens Jr U17 1x 1’500
CLUB AVIRON VILLE 

FRIBOURG
Schenker

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE
Steiner

17 10:50 Womens Jr U19 2x 1’500
CLUB D’AVIRON VESENAZ

del Grande, Bulliard
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Inès, Kopse
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Hihi, Tracy
ROWING CLUB LAUSANNE

Stuckey, Nielsen
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Design, Berner

18 10:57 Womens Jr U19 2- 1’500
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Cretegny, Ben Moussa
CLUB AVIRON VEVEY

Renevey, Green
CLUB AVIRON VEVEY

Soop, Noll

19 11:09 Womens Open 2x/2- 1’500
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 

BIENNE
Humair, Quesnot

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Ares Oliveira, Marie

20 11:16 Womens Jr U15 1x 1’000
CLUB DE L'AVIRON DE NYON

Wolf
ROWING CLUB LAUSANNE

Knobel

CLUB AVIRON VILLE 
FRIBOURG
Hauri (HC)

21 11:22 Mixed Jr U13 4Y+ 500
CLUB NAUTIQUE MONTREUX

Laves, Gademann, Laves, 
Metzger, Metzger

CLUB D’AVIRON VESENAZ
faidutti, Baumgartner, 

espioza, Hausin, Contocallias

22 11:28 Mens Jr U15 1x 1’000
RUDERCLUB WOHLENSEE

Schneider

CLUB AVIRON VILLE 
FRIBOURG

Castella

CLUB DE L'AVIRON DE NYON
Smaxwil

ROWING CLUB LAUSANNE
Sibeud

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE
Gourvil

23 11:34 Mixed Masters 2x 1’000
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 

BIENNE
Wicht, Humair (HC)

RUDERCLUB WOHLENSEE
Triacca, Aebi

SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE 
NEUCHÂTEL

Ballet, Gallard

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Joye, Dupraz

24 11:40 Womens Open 4x 1’500
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Kopse, Tracy, Inès, Hihi

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Design, Berner, Cretegny, Ben 

Moussa

25 11:47 Mens Jr U17 2x 1’500
CLUB AVIRON VEVEY

Osswald, Osswald
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

FerrariTrecate, Maxime
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Liggi, Antoine
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Andrey, Meija
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Parisi, Schneeberger

26 11:54 Mens & Womens Jr U19 8+ 1’500

CLUB AVIRON VEVEY
Rosseli, Tijs, Frank, Masetti, 

Mariéthoz, De Souza Baudru, 
Chapuis, Lerman, Green

CLUB AVIRON VEVEY
Soop, Noll, Marrello, Ley, 

Renevey, Raffin, Huys, Green, 
D'Antino



Course Départ Nom de la course Distance Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6

27 13:30 Womens Jr U17 4x 1’500
CLUB AVIRON VEVEY

Magnié, Simonds, Dumoulin, 
Marrello

CLUB AVIRON VEVEY
Ley, Raffin, Huys, D'Antino

ROWING CLUB LAUSANNE
Knobel, Herejsova, Adra, 

Knobel

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Cretigny, Moussa, Camba, 

Dyke

28 13:37 Womens Jr U15 2x 1’000
RUDERCLUB WOHLENSEE

Portmann, Bonzi
RUDERCLUB WOHLENSEE

Ruch, Schneider
CLUB AVIRON VEVEY

Gaiffe, Wertz

SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE 
NEUCHÂTEL

Schwab, Haag

29 13:43 Mixed Masters 4x 1’000
ROWING CLUB LAUSANNE

Mallédan, Horejsova, Bégué, 
Vuilleumier

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Fanny, Ferrini, Fatien, Zahn

CLUB NAUTIQUE MONTREUX
Gruber, Meylan, Dahhak, 

Parenteau

30 13:49 Womens Jr U19/U17 4- 1’500
CLUB AVIRON VEVEY

Magnié, Simonds, Dumoulin, 
Wertz

CLUB AVIRON VEVEY
Ley, Raffin, Huys, D'Antino

CLUB AVIRON VEVEY
Renevey, Noll, Soop, Green

ROWING CLUB LAUSANNE
Kirchhofer, Nielsen, Heierli, 

Stuckey

31 13:56 Mens Jr U15 4x 1’000
CLUB AVIRON VEVEY

Gaiffe, Tijs, Cantale, Lerman
CLUB DE L'AVIRON DE NYON
Smaxwil, Wolf, Tsang, Piard

LAUSANNE-SPORTS AVIRON
Maxime, Liggi, Gatignol, 

Perlet

32 14:10
Mens Open, Jr U17 & Masters 
1x Sprint race

250
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 

BIENNE
Steiner

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE
Gunn

POLYTECHNIKER RUDERCLUB 
ZURICH
Leinen

33 14:15
Womens Open & Jr U19 1x 
Sprint race

250
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 

BIENNE
Quesnot

CLUB AVIRON VEVEY
Zeller

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE
Humair

34 14:20
Womens Jr U17 2x Sprint 
race

250
CLUB AVIRON VEVEY
Dumoulin, Simonds

CLUB D’AVIRON VESENAZ
Bulliard, del Grande

35 14:30
Mens & Womens Jr U15 1x 
Sprint race

250
RUDERCLUB WOHLENSEE

Kohn
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 

BIENNE
SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE 

NEUCHÂTEL

36 14:40
Mens and Womens 2x Sprint 
race

250
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Meija, Andrey

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE

Humair, Quesnot

SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE 
BIENNE

Wicht, Gunn

TEAM AVIRON NEUCHÂTEL
Michel, Houttuin

SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE 
NEUCHÂTEL
Frank, Gilles

37 14:45
Womens Jr U17 4x Sprint 
race

250
CLUB AVIRON VEVEY

Magnié, Dumoulin, Simonds, 
Wertz

CLUB AVIRON VEVEY
Ley, Raffin, Huys, D'Antino

38 15:00
Mens & Womens Jr U19 8+ 
Sprint race

250
CLUB AVIRON VEVEY

Rosseli, Tijs, Frank, Masetti, 
Mariéthoz, De Souza Baudru, 

CLUB AVIRON VEVEY
Soop, Noll, Wertz, Ley, 

Renevey, Raffin, Huys, Green, 


